
ZARZĄDZENIE NR 77/17 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 8 września 2016 r.

o zmianie Zarządzenia Nr 75/16 Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 27 września 2016 r. w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej

Na podstawie § 7 ust. 2 uchwały Nr XIV/67/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 października 
2007 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2007 r. Nr 376, 
poz. 3451) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzenia Nr 75/16 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 
powołania Komisji Zdrowotnej wprowadza się następujące zmiany:

W § 1 pkt 3 i 9 otrzymuje brzmienie:
„ 3) Katarzyna Rolińska -  przedstawiciel ZNP w Szkole Podstawowej Nr 1 w Żychlinie 

9) Monika Nowicka- przedstawiciel ZNP w Szkole Podstawowej Nr 1 w Żychlinie.”

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 75/16 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 27 września 
2016 r. w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

•oziak


